
6D
PITEFBI1'UITA DO

484!4rI"+e

RELATORIO DE

ECONOMIA

Àv. Drogóo do Mor.230. CenÍo, Aíocôil CE- ErosllCEP:ó2800_000

{+55 88} 342 I' I 040 155 881 342 I' I 945 !qr!!.qp!qLSq99\rll



,n el Lo -

IJJ

a>

a

à
E

!2d

oo-
(, (,

oour Lrl

'oo
o- lL

ooiL
lu llJ
ll
:i=

()(!
L]J I]Jôo
qr L.!ô>>

!II I

E

õ
9

F

o

ú
Fo

3 ," ,,i

P ,vS-ô,iq-Q: 9áa,x 9ã9üg Õt=ô õi=ôo i =><ô n;><a; õã*P ()õÉ#i HísB HísE
ur Ê ul2 L! Ã Ll.l4YÊ< YF<
lcrN- +rN<
z+9lr z\9 ü
Nõôa Nola
r)Yi< oY=<
u-m4 !!-rÉ<Ô' ur !l Ô' .ur:
oDaoQ (,qOQ
Íõ=e Ád=e"- , x4 = , xl
^^d(.) ^ô<9üü>9 úú>'
oo!/,j o.oY,j

- rú-c. ttú-d)
ts É:N FFXI\

". uür\:m LTJUJYmõ [0-4> ÀÍr*>
.l! LxL!6.^ urul6.^,: oo:Í oo:{k oo*o oo*Q
o úú*õ úú*õ

rxú_É l!tu: Fo -r(),^ f :)u,^
'3 00'íã aa,*<'= ) )il> ))l;>
A e?"rá egES

N ó r!(r)Lz (,(![Z

' L]J

Lll

LIJ

G=
iIN

à>

= -ôl

=

o

'l

--h"l .! ôL

,. IJJ

3

PG;e;s+_ü9s88
E óN

UJ

o

s

!
=

di

1
s

IF

o

Io

,^oóv

uÔ6
.^Ôôin*a

ct<a
(,>0-
ãos;s»o;.d<<<
I 91-
Q <.?ql
ç 

= 
a?) Y >ê

'& P q >X
H Õ e -ü
ê d ca.<r
E

.!
E

E

,ê

E,

ô

E

t-\1
v

a
"Cróià oN

< R; Ái
E i3o9ã

= ^ xNrlr-
ü = 3àEÉÉ
#r,r õ 2ãil=S<Y uJ o;oYç)tsk ts :ÉPs:
=s o úÃt2='F"

=t E hüÍt35
= .o r=i4;

= Í ?:êciur (,!l'EU
.v u; uJ$
- O'E Ôô

o- 3 (9ôÀp^o



5,tL

x

F

Í r.,r

utro<

õ<
z
f
=

§

o



stqN
Avtso DE RESULTADo pREGÃo ELETRÔNlco No 00.001/2023

Processo Adm: N" 00.00í/2023 - SRP
,I'

objeto: Registro de preços para Íutura e eventual Aq u isição de água e vasilhames, gás I quefeito

e uiensílios domesticos destinados a atender as diversas secretarlas do lvlunicípio do Aracati.

Empresas vencedoras valor total R$570.210,06 (quinhenios e setenia mil e dlzentos e dez reais

e seis centavos)i UBR cOMERclo DE ALIMENÍOS SERVICOS CARNES E FRIoS EIRELI
(19612832000197) corn o lote: I no valortotal de R$225.197,00 (duzentos e vinte e cinco mil e

Çento e noventa e sete reais). PINDOGAS COMERCIAL DE GAS GLP LTDA (202789300001 I 9)

com os lotes: 2 e 3 no valor total de R$345.013,06 (trezentos e quarenta e cinco miL e treze reais e

seis centavos).

^ ARACATI - CE. 30 de janeiro de 2023
(Ài-,,*rl, r,,^,1-,^ Q-J 

" "-IÂTAN IÉI.JE GONDIM RODRIGUESv colroutoR DE PRocESSos



DESPACHO PARA EM SSÃO DE PARECER CONCLUS VO

Procuradoriâ Jurídica
P refe it u rê Municipal de A.acati/CE.

Após os devldos processarnentos e ju Samentos, encaminho a essa procuradoaiê o

procedimento na Modalidadê PREGÃO ELETRÔNlCO, do tipo MENOR PREÇ0, critério de

iULgarnento MENOR PREçO POR LOTE, Tegime dE EXECUçãO INDIRETA POR DEMANDA,

PREGÃo ELEÍRÔN co nq 00.001/2023 sRP, que versa sobre o Registro dê preços para

futura e eventual aquisição de combustíveis e derivados do petróleo parê atender as

necessidâdes das diversâs secretarias do Município de Aracati, parâ análise concluslvâ

dos atos reallzâdos, e nas determinâções da Lel n.e 10 520, de 17 07 2AA2,

s u b s id iâ r iâ m e n t e pêla Lei n.a 8.666, de 21.06.1993 e sLras alterações posteriores,

Decreto Federal n" 10.024 de 2A/a9/2019,Lei Complementar n" 723/20A6 - Lei Geral

da M croempresê, com as alterações da Lei Cornplementar ra 147/2A74, parê que ê

Autoridade Superior possa homologar o presente processo

Aracati/CE,30 de jênelro de 2023.

(rK-,\,
P@soeira ao

Fn{ríkh,r",
(lr4 

u n icipio do Aracati

(D 4-84Ç411 t
I'RDFIiITUIt,{ DO e9t

^v. 
Dragão do iviar, 230, Centro, Aracali-CE - Brasil CEP: 62800-000

(-r55 88) 3421-1050 (55 88) l42l-1945 u,§\,-.$ acati.ce.qo\'.Lrr


